
KAUNO SANATORINIS  LOPŠELIS-DARŽELIS „PŪŠYNĖLIS“

,,SKRUZDĖLIUKŲ“ GRUPĖS REFLEKSIJA

Mokytojos:
Jolanta Orlauskienė
Almutė Raubienė



Skruzdėliukai ir toliau stengėsi  įsitraukti į ugdomąjį procesą nuotoliniu būdu. Ugdytinių tėveliams buvo pateiktos 
užduotėlės sudėliotos į padlet pateiktį .Pagal užduotėles tėveliai supažindino vaikus su jų vardo pirmąja raidele. Iš 
komentarų matosi, kad nuotaiką pakėlė video medžiaga- ( judriosios veiklos) pirštukų  mankštelė. Dalis vaikų  atliko 
mažiau užduotėlių  Kai kurie ugdytiniai mėgavosi kūrybiniu bei meniniu procesu . Atlikdami užduotis ne visi vaikai  turi 
kantrybės užbaigti darbelius. Pateikiame dar keletą vaikų darbelių ir jų užrašytais komentarais.

* Šią savaitę sunkiau su darbeliais. 
Muzikinius labai žiūrėjo, ypač apie 
guminuką meski😆. Raides aplikacijos 
nebaigė. Parašyti A raidę sunku, bet 
stengsimės.



*Pagaminome kartu A raidelę😊 smagiausia buvo A. ne raidelę gaminti, o po to siūlais apraizgyti visus namus! 😁 Ir 
dar nurodinėti “Mama, stop, čia eiti negalima” 😊
*Aplikacijai ir kitiems darbeliams užbaigti, kaip visada, pritrūksta kantrybės 😊 bet A. labai pasistengia ir džiaugiasi savo 
rezultatais. Ir žinoma iškart liepia “nufonkink ir nusiųsk auklėtojoms” (nufotografuok).



*Taip pat šiandien baigėme žiūrinėti raideles, mažokai padarėme Jūsų siųstų darbelių, bet su raidėmis ir 
skaičiais po truputį pažindinamės jau nuo seno. 



* Siunčiame S. darbelius. Atšilus orams, dieneles leidžiame lauke, todėl darbelių siunčiame tik tiek.🙄



* Siunčiam savo darbelius. Jau spalvinimas atsibodo :) užtat smagu pajudėti ir pašokti, taip pat karpyti ir 
rašyti raidelę patinka.










